III. Secunda sententia asserit, quod homicidium voluntarium, quatenus a casuali distinguitur, includit, quod sit factum ex proposito, et ex directa intentione occidendi, vel tamquam finis, vel tamquam medium ordinatum ad finem, vel sal-